MADE IN ITALY
16
KIT BOMBA CENTRĺFUGA TRANSVASE DIÉSEL “Dispenser Kit”
Kit electrobomba centrífuga utilizada por el transvase diésel. Ideal para el repostaje rápido y sencillo
de los vehículos con motor diésel desde bidones. Filtro de pie en aspiración e interruptor integrado.
Alimentación de línea eléctrica de 230V/115V y batería de 12V/24V. Conexión al bidón M64x4 2”
BSP.
Serie “Dispenser Kit” compuesta por:

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
MADE IN ITALY
17
Código Descrip. Caudal Tensión Poten-
cia
Entrada-
Salida
Man.
con. Pistola Ciclo de
trabajo Peso Embalaje
l/min AC V./Hz
DC Volt W BSPG Ø min Kg mm
090-5400-040 Dispenser kit 40 230/50 224 2" 19 Manual Continuo 4,00 410x400x270
090-5400-04X Dispenser kit 40 115/60 320 2" 19 Manual Continuo 4,00 410x400x270
090-5400-Y35 Dispenser kit 35 12 110 2" 19 Manual Continuo 4,00 410x400x270
090-5400-Z35 Dispenser kit 35 24 135 2" 19 Manual Continuo 4,00 410x400x270
090-5401-040 Dispenser kit 40 230/50 224 2" 19 Aut.PA60 Continuo 5,10 410x400x270
090-5401-04X Dispenser kit 40 115/60 320 2" 19 Aut.PA60 Continuo 5,10 410x400x270
090-5401-Y35 Dispenser kit 35 12 110 2" 19 Aut.PA60 Continuo 5,10 410x400x270
090-5401-Z35 Dispenser kit 35 24 135 2" 19 Aut.PA60 Continuo 5,10 410x400x270
KIT BOMBA CENTRĺFUGA TRANSVASE DIÉSEL “Dispenser Kit”
Serie “Dispenser Kit” compuesta por:
Art. 091-5600-040 Bomba eléctrica 230V 50Hz 40 l/min
Art. 091-5602-040 Bomba eléctrica 110V 60Hz 40 l/min

MADE IN ITALY
19
Código Descrip. Caudal Tensión Poten-
cia
Entrada
Salida
Man.
con. Pistola Con-
tador
Ciclo de
trabajo Peso Embalaje
l/min AC V./Hz
DC Volt W BSPG Ø min Kg mm
090-5402-040 Dispenser kit 40 230/50 224 2" 19 Manual SI Continuo 4,45 410x400x270
090-5402-04X Dispenser kit 40 115/60 320 2" 19 Manual SI Continuo 4,45 410x400x270
090-5402-Y35 Dispenser kit 35 12 110 2" 19 Manual SI Continuo 4,45 410x400x270
090-5402-Z35 Dispenser kit 35 24 135 2" 19 Manual SI Continuo 4,45 410x400x270
090-5403-040 Dispenser kit 40 230/50 224 2" 19 Aut.PA60 SI Continuo 5,45 410x400x270
090-5403-04X Dispenser kit 40 115/60 320 2" 19 Aut.PA60 SI Continuo 5,45 410x400x270
090-5403-Y35 Dispenser kit 35 12 110 2" 19 Aut.PA60 SI Continuo 5,45 410x400x270
090-5403-Z35 Dispenser kit 35 24 135 2" 19 Aut.PA60 SI Continuo 5,45 410x400x270
KIT BOMBA CENTRĺFUGA TRANSVASE DIÉSEL “Dispenser Kit”
1 1
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com